
 1 

 

 

     Ročník  200Ročník  200Ročník  200Ročník  2007777    –––– 200 200 200 2008888                                                           12.  září  2007 

 

***OKRESNÍ PŘEBOR***  
 
      Vzhledem k tomu, že v každém kole mají dvě družstva volno, není úplně spravedlivá tabulka 
družstev ani jednotlivců. Zhruba po šesti kolech se trochu srovná, ale úplně spravedlivá bude po 9. kole 
– tj. po celém podzimu. Ve druhém kole jsou úspěšnější hráči hostujících celků. Na drahách SKK se již 
projevuje osazení nových kuželek, i zapisovačů. Hráči se mohou věnovat pouze hraní.  
 
 

Výsledky   2 . kola: 
 
SKK K. Vary D -  TJ  Slovan KV C ved. druž. 2:8 1636-1706  22.09. 

TJ Sokol Útvina C -  TJ Slovan KV  r.Pavlíček 5:5 1421-1444   22.09. 

TJ Jáchymov D -  TJ Jáchymov B r.Bachůrek     0:10 1503-1691   20.09. 
 

     
SKK Karlovy Vary D -  TJ Slovan Karlovy Vary C 2:8  1636-1706 
DŘEVĚNÝ Zdeněk -  ŽALUD  Robert 0:2  459-474 
VANČO Josef -  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka 0:2  382-445 
BALCAR Luděk -  STAŠOVÁ Daniela 0:2  358-396 
HLAVÁ ČOVÁ Kateřina -  ŠAFR Jiří 2:0  437-391 
 
     Nejlepší výkon kola jak v družstvech, tak v jednotlivcích vytváří Slovan C a získává další body. Čekal jsem 
vyrovnanější průběh. Na počátku se utkali hráči s nejlepšími čísly – vybafli na sebe hned do plných (156:159) 
celkové (325:322). Robert měl ale lepší dorážku (152). Lepší výkony jsem očekával u domácích hráčů na 
prostředku. Překvapila Katka na závěr a rovněž Zdeňka na druhém postu hostí. Určitě se projevují nové typy 
kuželek.  
 
TJ Sokol Útvina C -  TJ Slovan Karlovy Vary B 5:5  1421-1444 
PAVLÍ ČEK  Jaroslav -  LUSTER Johannes 2:0  398-352 
STARÁ Růžena -  ŠTÝBER Vladimír 0:2  269-350 
TRNKA Jaroslav -  TRAKAL  Martin 2:0  388-376 
PÁNEK Luděk -  ZÁPOTOČNÝ Václav 1:1  366-366 
 
     Toto utkání by se dalo brát jako úspěch domácích. Je ale potřeba přiznat, že hráli velmi dobře a škoda 
nezdařeného výkonu mojí jmenovkyně, která doma běžně hraje přes 300, což by dnes bohatě stačilo na zisk bodů 
pro družstvo. Hosté, kteří jsou již naučení na vysoké výkony na drahách SKK, se asi nestačili divit, že se dá dělat 
dorážka pod 100 a k tomu přes 10 chyb. I to se projevilo na celkovém čísle. Domácí celkem 32 chyb, hosté 42. 



 2 

 
TJ Jáchymov D -  TJ Jáchymov B 0:10  1503-1691 
SITTAUER  Petr -  MONDEK  Laurentin 0:2  402-435 
KOLACIOVÁ Jaromíra -  LUKEŠ Vladimír 0:2  384-414 
BACHŮREK Standa -  KRATOCHVÍL Luboš judr 0:2  345-417 
KICIFAJ Miroslav -  BLASLOVÁ Dana 0:2  372-425 
 
     V předehrávaném utkání jáchymovských družstev se nic převratného nestalo. Jen se potvrdil můj komentář 
z minulého kola, že družstvo B bude patřit k favoritům. V utkání se hráčům dařilo a celkové číslo 1691 je páté 
nejlepší v celé loňské soutěži. Na drahách v Jáchymově bylo nejvíce 1588 (Jáchymov C v 8. kole). Pochopitelně 
je to zatím druhý nejlepší výkon v letošní soutěži (i v tomto kole). Velmi dobrou hodnotu má i součet újezdů – 
pouhých 18 oproti  51 pro domácí. Tomu odpovídá i dorážka  421: 547. 
 

Nejlepší  šestka  2. kola: 

 1x R.Žalud  Slovan C  474             1x K.Hlaváčová   SKK  D     437 

    1x Z.Dřevěný            SKK  D     459               1x L.Mondek   Jáchymov B 435 

 1x Z.Zmeškalová Slovan C  445  1x D.Blalová  Jáchymov B 425 
    
 1.          2. kolo  2675 ( 445,83 )  2. 1. kolo 2573 ( 428,83 )  

     Starty náhradníků: 

2. start: LUKEŠ Vladimír (Jáchymov B, 18438), KOCIFAJ Miroslav (Jáchymov D, 16729) 

1. start: KOLACIOVÁ Jaromíra (Jáchymov D, 18774) 

 

 

Tabulka  družstev  po  2. kole : 
 1. TJ Jáchymov B 2 2 0 0 18:2 1671 4 
 2. TJ Slovan Karlovy Vary C 2 2 0 0 16:4 1690 4 
 3. TJ Sokol Útvina B 1 1 0 0 10:0 1457 2 
 4. TJ Sokol Útvina C 1 0 1 0 5:5 1421 1 
 5. TJ Slovan Karlovy Vary B 2 0 1 1 7:13 1541 1 
 6. SKK Karlovy Vary D 1 0 0 1 2:8 1636 0 
 7. TJ Jáchymov C 1 0 0 1 2:8 1564 0 
 8. TJ Jáchymov D 2 0 0 2 0:20 1372 0 
 
  Tabulka  jednotlivců  po  2.  kole :  
 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. DŘEVĚNÝ Zdeněk  SKK K.Vary D 459,0          325,0    134,0  5,0        1 / 1     (459) 
 2. ŽALUD Robert Sn. K.Vary C 438,5 311,5 127,0 7,0 2 / 2 (474) 
 3. HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary D 437,0 296,0 141,0 8,0 1 / 1 (437) 
 4. MONDEK Laurentin Jáchymov B 435,0 285,0 150,0 5,0 1 / 1 (435) 
 5. BLASLOVÁ Dana Jáchymov B 426,5 284,0 142,5 4,5 1 / 1 (428) 
 6. KRATOCHVÍL Luboš judr Jáchymov B 420,5 296,5 124,0 6,0 1 / 1 (424) 
 7. ŠEDA Jiří Jáchymov C 413,0 283,0 130,0 7,0 1 / 1 (413) 
 8. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 409,5 287,5 122,0 5,5 1 / 1 (414) 
 9. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary C 405,0 288,0 117,0 7,5 2 / 2 (419) 
 10. ZÁPOTOČNÝ Václav Sn. K.Vary B 402,5 281,5 121,0 8,0 2 / 2 (439) 
 11. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary C 399,0 270,5 128,5 5,0 2 / 2 (402) 
 12. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina C 398,0 259,0 139,0 2,0 1 / 1 (398) 
 13. SIMOTA Jaroslav Jáchymov B 393,0 278,0 115,0 3,0 1 / 1 (393) 



 3 

 14. MAKAROVÁ Hana Jáchymov C 390,0 260,0 130,0 10,0 1 / 1 (390) 
 15. TRNKA Jaroslav Útvina C 388,0 274,0 114,0 11,0 1 / 1 (388) 
 16. ŠTÁC Luděk Jáchymov C 383,0 285,0 98,0 12,0 1 / 1 (383) 
 17. VANČO Josef SKK K.Vary D 382,0 260,0 122,0 8,0 1 / 1 (382) 
 18. ŠTÝBER Vladimír Sn. K.Vary B 380,0 280,0 100,0 11,5 2 / 2 (410) 
 19. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 378,0 272,0 106,0 8,5 2 / 2 (404) 
 20. TOTH Antonín Jáchymov C 378,0 278,0 100,0 14,0 1 / 1 (378) 
 21. CULEK Oto Útvina B 378,0 280,0 98,0 9,0 1 / 1 (378) 
 22. PÁNEK František Útvina B 375,0 261,0 114,0 5,0 1 / 1 (375) 
 23. PÁNEK Luděk Útvina C 366,0 249,0 117,0 5,0 1 / 1 (366) 
 24. PEJŠEK Karel Útvina K 361,0 255,0 106,0 9,0 1 / 1 (361) 
 25. BALCAR Luděk SKK K.Vary D 358,0 251,0 107,0 7,0 1 / 1 (358) 
 26. SITTAUER Petr Jáchymov D 351,0 252,0 99,0 13,0 2 / 2 (402) 
 27. KŘÍŽ Tomáš Útvina B 343,0 250,0 93,0 15,0 1 / 1 (343) 
 28. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov D 322,5 236,0 86,5 15,5 2 / 2 (372) 
 29. STARÁ Růžena Útvina C 269,0 189,0 80,0 14,0 1 / 1 (269) 
  TAKACS Petr Sn. K.Vary C 450,0 318,0 132,0 10,0 1 / 2 (450) 
  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary C 445,0 313,0 132,0 5,0 1 / 2 (445) 
  ČERNOHOUS Vladimír Sn. K.Vary B 385,0 277,0 108,0 7,0 1 / 2 (385) 
  KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov D 384,0 272,0 112,0 14,0 1 / 2 (384) 
  TRAKAL Martin Sn. K.Vary B 376,0 271,0 105,0 5,0 1 / 2 (376) 
  KAŠPAR Dušan Jáchymov D 365,0 255,0 110,0 8,0 1 / 2 (365) 
  BACHŮREK Standa Jáchymov D 345,0 258,0 87,0 11,0 1 / 2 (345) 
  BEZOUŠKA Martin Jáchymov D 303,0 233,0 70,0 18,0 1 / 2 (303) 
 
 
 
 
NEJ . .    2.   KOLA : 
   
Plné                    325 Z.Dřevěný na SKK  1-2 
 
Dorážka 152 R.Žalud     na SKK  1-2 
 
Chyby 2 J. Pavlíček v Útvině  
 2 R. Žalud na SKK  1-2 
 
CELKEM             R. ŽALUD          474  na  SKK  1-2     
 
 
Příští  zápasy  3. kola  –  So  29. září  2007 
 
09 SO.ÚTVINA B - SKK KV D 
14 JÁCHYMOV B - V O L N O  
 V O L N O - JÁCHYMOV D 
17 SLOVAN KV B - JÁCHYMOV C 

  17    SLOVAN KV C    - SO. ÚTVINA C 
 
 
 
 
 

   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail :  starylibor@quick.cz  příp. tlf. se zázn. 353 564 467, mob. 736 169 977 


